
MESTSKY URAD JILEM|{ICE
odbor územního plánování a stavebního řádu

Masarykovo náměstí 8 l, 5 l4 0l Jilerlnice

Spis, zn.:

č.i,
Vyřiztrje:

E-rnail:

Teletbrr:

MUJI 2543l2011lÚpsŘ
PDMUJI 1894912025

Bedrníkovíl

bedlni kova @ Inestt l j i letnniee.cz
4t3 l565 l,t5

Ji lenrnice, d,ne 25.6,2025

l.

)

vEŘEJxÁ vygrÁšxe
ozNÁMENí roNÁNí oparovANEHo vBŘBnBHo pRoJEDNÁNí zMĚNy č. 1
ÚZPVINÍHO PLÁNU JABLONEC NAD JIZEROU A VYHODNOCENÍ VLlvŮ
ZMĚNY Č. t ÚP NA UDRŽITBLNÝ ROZVOJ ÚZnWÍ

DORUČENÍ PnOJnONÁVaNÉ DOKUMENTACE

Městský úřacl Jilemnice, odbor územního plillnovárrí a stavebního řádu, jako úř,atl úzernního plánování a
poř,izovatel (clirle jen " pořizclvatel" ) příslušný podle § 25 zítkona č. 283/2()2l Sb,, stavební zákon (iiirle jen
,,stavební zírkon"), ve znění pozdějších přetlpisLi, jeho písm. b), poř,izuje Změnu č. l Územnílro plánr_r

Jablclnec nad Jizerou,
Veřejné prcljednr:tní nítvrhu Změny č. l Územního plítnu Jablonec natl Jizeror_r bylo vecleno v stlulaclu s

ustanovením § 52 zákona č. l83/2(X)6 Sb., o územnírn plánování a stavebním řádu, ve znění pozclějších
předpisů (tlitle jen ,,closavatlní prirvní předpis") s odkazern na jeho ustanovení § 52 a 53.
Z výsleilkťr veřejného projedni'rní vzešel požaclavek na konání opakovaného veřejného projednání
z dťtvodu doručení neúplného obsahu textové části Otltil,oclttčltí z,měny č. t Úzenmítto p!tínLt nttcl Ji:.eroLt,
jeho kapitoly l7. Textovcí čtí,st tí:,emnílto pltín.u .s vy-.ltctčenínt změn, konkrétně str. 84 - 99.

Pořizovatel potlle § 52 oclst. l closavaclního prítvního přeclpisLr ve spojení s § 330 odst, l stavebnílro
zltkona:

1. oZNAMUJE

konání opakovaného veřejného projednání návrhu Zmény č. 1 Územního plánu Jablonec nad
Jizerou, které se uskuteční ve čtvrtek 31. července 2025 od 14:00 hod v zasedací místnosti
Městského úřadu Jablonec nad Jizerou, čp.277.

2. DORUČUJE

dokumentaci návrhu Změny č. 1 Územního plánu Jablonec nad Jizerou k opakovanému veřejnému
projednání. Doručovaná dokumentace změny územního plánu je umístěna na adrese:
lrttps;//www. mestoj ilernrrice.czluracl/odbor,r--uraclu/odbclr-uzenT niho-plunovani-it-stavebnilro-raclu/uzemni-
plarrtlvani/uzenne-planovaci-dokumentace-upd-projednavana-upd/#jlblonec nltd jizerotr-3.1 , a dále do
ní lze nahlédnout na úřadu územního plánování Města Jilemnice a na Městském úr'adě Jablonec nad
Jizerou, a to v termínu od vypsání tohoto oznámení do 7. dne ode dne veřejného projednání.



Č,1. rOltUJI 1894912025 str. 2

3. vÝzÝv n K upLAlNĚNí sTANOvlstrK

DotČené orgány a krajský úřad jako nadřízený orgán uplatní dle ustanovení § 52 oclst. 3 closavadního
právního přeclpisu nejpozději clo 7 drrli ocle dne veřejného plo.jeclniiní stanoviska k řešení v rozsahu
pro.iednávané úpravy.
K ptlzději uplatnělrýrn nárnitkám se clle § 52 oclst, 3 closavaclnílro právrrího předpisu nepřihlíží.

4. vYZÝvÁ K UPI-ATNĚNÍ pŘtpontÍNIlr

Uplatnit připomínky k návrhu Změny č. 1 Územního plánu .|ablonec nad .Jizerou v rozsahu
projednávané Úpravy mŮže clle ustanclvení § 52 odst. 3 dosavadního prítvního přeclpisu každý. Připomúrky
se pocliivají písenlnou fbrmou na Městský úř,acl Jilemnice, odbor úzernrrílro plánovárrí a stavebrrílro řádu,
Masarykovtl nárn.82, _5 lzl0 l Jilenrnice, nejpozději však do 7 drrťr ode clne veřejrrého projedníiní. K později
uplatněnýrn př-ipomínkárn se dle výše uvedenélro para_qrafu odst. 4 starélro zákorra nepřihlíží.

5. vyzÝv^ DoTčENíi osoBy K upLATNĚNí NÁtvtt,lpr

uplatnit námitky proti návrhu zrněny č. 1 Územnílro plánu Jablonec nad Jizerou v rozsahu
pro.iednávané Úpravy mohou dle ustiinovení § 52 oclst, 2 dosavadnílro prírvriílro předpisu pouze dotčené
osoby, tj, vlastníci pclzerrrků a staveb dotčených n/tvrhem řešení, oprírvrrěný invesklr (dotčené obce, vlirstník,
správce nebo prtlvclzovatel veřejrlé dopravní nebo veřejné teclrrrické inliirstruktury - § 23a dosavirdníl-ro
právního předpisu ve spojení s § 330 odst. l stavebníIro zákona) a zástupce veřejrrosti (§ 23 dosavadriího
právnílro předpisu ve spojerrí s § 330 tldst. l stavebriíl-to zírkona).
Námitky se podávají písemrrou fbrrnou, přičenž trrusí obsahovat odťrvoclněrrí, údir.lc podle katastru rrerlovitostí
dokladující dotčená práva a vymezení úzerní dotčené nírrnitkou, na Městský úřad Jilemnice, odbor úzernního
plánovíiní a stavet]ního řádu, Masarykovo n/tnl. 82, 5l40 1 Jilemnice, nejpozději však do 7 drrťr ode dne
veřejnélro projednání,
K později uplatněným námitkárn se dle § 52 oclst. 3 dosavadnílro právního předpisu nepřihlíží.

M_gr. Vlaclinrír Mečíř
vedoucí odboru územrríIro plirnování a stavebního ř,irtlu

Za správnost: Bedrníková M,

Tento dclkurnent musí být vyvěšen na úř,edrrí
unrožňujícírn dálkový přístup podle věty druhé
oznámení.

dobu l5 dnťr a současrrě zveřejrrěn způsclbem
2 správního řádu. l5. den je poslednírn dnem

desce po

§ 25 odst.

Na úřední desce a elektronické úřední desce:

Se.jmuto dne: ...Vyvěšeno d^",.:rť.{-.
obec vítkovice
lČ: 00276?60, DlČ: CZO0276260

51 2 38 Vítkovice v Krk. 243

tel.; 481 582 i30

Podpis a razítko tlprávněIlé osoby
' ' ' nh'ee 0vitkovicevkfk:ez
ít \q4p-r,lívorěurá o soby


